
POPDA PANAHAN TINGKAT KABUPATEN BANYUMAS TAHUN 2025
PERPANI PENGKAB BANYUMAS (POPBMS25)
GOR SATRIA Purwokerto, From 02-13-2025 to 02-15-2025

A
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

114922623 ABDULLAH Salman Rafif SMPALIRSYD SMP AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH PU 3 SMPM N SMPM

3158950506 ABQARI Nadhif Azzam SDMUHBMS SD MUHAMMADIYAH BANYUMAS 1 SDM N SDM

3153648785 ADITAMA Aryasta Salim SDNUMAST SD NU MASTER SOKARAJA 1 SDM N SDM

84364968 AFGHANI Farrel Indrastata Al SMAALIRSYD SMA IT AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH 5 SMAM N SMAM

133244521 AFIA Bilqis Farzana SDNUMAST SD NU MASTER SOKARAJA 1 SDW N SDW

138362977 AINNUROHIM Khalil Ajwa SDIRSYD1 SD AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH 01 1 SDM N SDM

3150621274 AINNUROHIM Osam Syabil Muntazar SDIRSYD1 SD AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH 01 1 SDM N SDM

3132592832 AJI SAPUTRA Danish Shafiq Nurliza SDN3KDGWLH SD NEGERI 3 KEDUNGWULUH 1 SDM N SDM

106857982 AL AMIN Yasmin Aufa Nazla SMPBSIRSYD SMP BOARDING SCHOOL AL IRSYAD 3 SMPW N SMPW

101046386 AL MUMTAZAM Sultan Ahmad Shidqi SMPALIRSYD SMP AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH PU 4 SMPM C SMPM

3174931760 ALFAREZI Muhammad Farzana SDNUMAST SD NU MASTER SOKARAJA 1 SDM N SDM

131230740 ALMASYIFA Nayra Syafira SDHARBUN2 SD ISLAM TERPADU HARAPAN BUNDA 1 SDW N SDW

83043916 AMALIA Nafisa Firly SMAN2PWT SMA NEGERI 2 PURWOKERTO 6 SMAW C SMAW

104163537 ANDES Edra Dzaka SMPALIRSYD SMP AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH PU 4 SMPM R SMPM

3140682429 ANJARWANI Lintang Ayu SDHARBUN2 SD ISLAM TERPADU HARAPAN BUNDA 1 SDW N SDW

136153537 ANNAFI Jibran Aimar SDIRSYD1 SD AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH 01 1 SDM N SDM

124436917 ARAFAT Hasan Azka MTSN1BMS MTS NEGERI 1 BANYUMAS 3 SMPM N SMPM

3153862313 ARFIANI Nabila Safiya SDNUMAST SD NU MASTER SOKARAJA 1 SDW N SDW

144378987 ARRAJAB Mikaila Ashfianisa SDMUHBMS SD MUHAMMADIYAH BANYUMAS 1 SDW N SDW

138339225 ASHARY Khaylanissa Latifa SDIRSYD1 SD AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH 01 2 SDW R SDW

113611690 ATHAFUNNISA Amirah Taqiya SMPBSPH SMP BOARDING SCHOOL PUTRA HARA 3 SMPW N SMPW

141515163 ATHAYA Ritter Farrell SDIRSYD1 SD AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH 01 1 SDM N SDM

159154038 ATHAYA Yasmin Najla SDIDF SD ISLAM DARUL FALAH 1 SDW N SDW

98928227 AULIA Yasmin SMAALIRSYD SMA IT AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH 5 SMAW N SMAW

132664291 AYMAN Khalisa Athariz Zhufaira SDIRSYD1 SD AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH 01 1 SDW N SDW

133736251 AZZAHRA Kharaisa Nur SDIRSYD2 SD AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH 02 1 SDW N SDW

141832393 AZZAHRA Nadya Alyssa SDIDF SD ISLAM DARUL FALAH 1 SDW N SDW

B
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

98080284 BRILIANTSA Fatih Adila SMAALIRSYD SMA IT AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH 6 SMAM C SMAM

3155218748 BUSTANI Arsakha Raihan SDITMUHRWL SDIT MUHAMMADIYAH RAWALO 1 SDM N SDM

D
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

136356955 DANASTRI Aqila Yumna Bernishea SDN1PWNGR SD NEGERI 1 PURWANEGARA 2 SDW R SDW

75164428 DANI Yusril Ilham SMAMUH1PWT SMA MUHAMMADIYAH 1 PURWOKERTO 5 SMAM N SMAM

84653039 DARMAWAN Praska SMAN1RWL SMA NEGERI 1 RAWALO 5 SMAM N SMAM

94185891 DEWANTORO Syahfril Anggayuh Putra SMAN1BTR SMA NEGERI 1 BATURRADEN 6 SMAM C SMAM

73322613 DHAIFULLOH Dafa' Syafiq Nazhif SMKN1PWT SMKN 1 PURWOKERTO 5 SMAM N SMAM

135890179 DHANI Aqilasha Cordelia SDIRSYD1 SD AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH 01 1 SDW N SDW

143852160 DHIBA Atiqah Raisya SDITINSMUL SDIT INSAN MULIA BANYUMAS 1 SDW N SDW

137708674 DIRGANTARA Arsatya Rakha SDIRSYD1 SD AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH 01 2 SDM R SDM

84086000 DUHITA Tania Elvaretta Ratna SMAN3PWT SMA NEGERI 3 PURWOKERTO 6 SMAW C SMAW

E
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

146320385 ELKAUREEN Inara Salma SDINSHRPN SD IT INSAN HARAPAN WANGON 1 SDW N SDW

3109905514 ERWIYAN SYAHPUTRA Al Hafizh Nurrohman SMPTELKM SMP TELKOM PURWOKERTO 4 SMPM R SMPM

F
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

136305276 FADLI Muhammad Ihsan SDIRSYD1 SD AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH 01 2 SDM C SDM

H
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

117817418 HANANTYA Gilbran Hikmal SMPBSIRSYD SMP BOARDING SCHOOL AL IRSYAD 3 SMPM N SMPM

138495636 HANINDIAR Callia Azzalfa SDN1SOKA SD NEGERI 1 SOKANEGARA 1 SDW N SDW

136133916 HANINDIAR Calysta Azzalfa SDN1SOKA SD NEGERI 1 SOKANEGARA 1 SDW N SDW
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H Continue

Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

133213036 HERDIAZTANTRA Muhammad Patriotis SDIRSYD2 SD AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH 02 1 SDM N SDM

3072701151 HILMI Abdus Syakur SMAMUHSKJ SMA MUHAMMADIYAH SOKARAJA 5 SMAM N SMAM

115098387 HILWAH Jaziela Huwaida MTSN3BMS MTS NEGERI 3 BANYUMAS 3 SMPW N SMPW

103762313 HUDORI Aqeela Nazma SMPBSIRSYD SMP BOARDING SCHOOL AL IRSYAD 3 SMPW N SMPW

K
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

3160119824 KURNIAWAN Al Farizi Daffa SDNUMAST SD NU MASTER SOKARAJA 1 SDM N SDM

L
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

3155218748 LAZUARDI Ariq Davian SDITMUHRWL SDIT MUHAMMADIYAH RAWALO 1 SDM N SDM

M
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

134481525 MAHESWARA Rafa Nazril SDIRSYD1 SD AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH 01 1 SDM N SDM

97391266 MAHESWARI Fayola Jingga Naeva SMAN3PWT SMA NEGERI 3 PURWOKERTO 6 SMAW R SMAW

135384769 MAHYA Ainun SDAZHR39 SD ISLAM AL AZHAR 39 PURWOKERT 2 SDW C SDW

3132417579 MANGKU NEGARA Nabigh Zafran Ghani Sakha SD3BPH SD 3 BAHASA PUTERA HARAPAN 2 SDM C SDM

116002128 MANGKU NEGARA Nufael Zeroun Daynendra SMP3BPH SMP 3 BAHASA PUTERA HARAPAN 4 SMPM C SMPM

139665806 MANGUYU Dhahayu Pudya SDIRSYD1 SD AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH 01 1 SDW N SDW

76382289 MENTARI Trias Alethea Ayuning SMAMUH1PWT SMA MUHAMMADIYAH 1 PURWOKERTO 5 SMAW N SMAW

88161440 MOEZHA Aisyah SMAN3PWT SMA NEGERI 3 PURWOKERTO 6 SMAW R SMAW

83696542 MUANAS Zidan Nasir SMKMUHSPH SMK MUHAMMADIYAH SUMPIUH 6 SMAM R SMAM

118732829 MUNTAZA Zahwa Aqilla MTSN3BMS MTS NEGERI 3 BANYUMAS 3 SMPW N SMPW

N
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

3175377409 NAGARI Carissa Putri Anindya SDN1KMTGL SD N 1 KEMUTUG LOR 1 SDW N SDW

135265115 NAILA Rafifa Anindita SDIRSYD1 SD AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH 01 1 SDW N SDW

128798727 NARROTAMA Nararya Mayza SMPN8PWT SMP NEGERI 8 PURWOKERTO 4 SMPM R SMPM

87065919 NOEGROHO Naila Syafa SMAMUH1PWT SMA MUHAMMADIYAH 1 PURWOKERTO 5 SMAW N SMAW

3172744891 NOOR Maliza Aurora Khairiyah SDNUMAST SD NU MASTER SOKARAJA 1 SDW N SDW

77561294 NURFAIZAH Rachel SMKMUH1AJB SMK MUHAMMADIYAH 1 AJIBARANG 5 SMAW N SMAW

117363661 NURROHMAN Demelza Femi SMPMBSZAM SMP MBS ZAM-ZAM CILONGOK 3 SMPW N SMPW

P
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

148840152 PAHLEVI Reza Gibran SDNUMAST SD NU MASTER SOKARAJA 1 SDM N SDM

89208974 PRADIPTA Abiyyu Yodha SMAMUH1PWT SMA MUHAMMADIYAH 1 PURWOKERTO 5 SMAM N SMAM

112548752 PRADITA Gading Arshad SMPN2KDBTG SMP NEGERI 2 KEDUNGBANTENG 3 SMPM N SMPM

91776722 PRANANDI Nathan Akmal SMAMUH1PWT SMA MUHAMMADIYAH 1 PURWOKERTO 5 SMAM N SMAM

114117431 PRASETYA Maulidya fitri SMPN2PWT SMP NEGERI 2 PURWOKERTO 3 SMPW N SMPW

104679843 PRATAMA Fikri Nur SMPTELKM SMP TELKOM PURWOKERTO 4 SMPM R SMPM

88828296 PRATAMA Zildzian Evan SMAN2PWT SMA NEGERI 2 PURWOKERTO 5 SMAM N SMAM

137835270 PRATOMO Gibran Aghna SDITINSMUL SDIT INSAN MULIA BANYUMAS 1 SDM N SDM

3173269650 PUTRA Adipati Bimana SDNUMAST SD NU MASTER SOKARAJA 1 SDM N SDM

126688192 PUTRANTO Muhammad Althaf SMPMBSZAM SMP MBS ZAM-ZAM CILONGOK 3 SMPM N SMPM

135796733 PUTRI Syakira Kalea SDIDF SD ISLAM DARUL FALAH 1 SDW N SDW

Q
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

107454892 QOTHRUNNIDA Farah Quinsa MTSN3BMS MTS NEGERI 3 BANYUMAS 3 SMPW N SMPW
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R
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

129983274 RACHAIL Layya SMPALIRSYD SMP AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH PU 4 SMPW C SMPW

88388953 RAHMAN Azka Aulia SMAMUH1PWT SMA MUHAMMADIYAH 1 PURWOKERTO 5 SMAM N SMAM

149139848 RAHMAN Muhammad Ainnur SDHARBUN2 SD ISLAM TERPADU HARAPAN BUNDA 1 SDM N SDM

83616672 RAJA Yaqut Mubarok Nailur SMKN1PWT SMKN 1 PURWOKERTO 5 SMAM N SMAM

108429117 RAMADHANI Aliifah cahyaning SMPN8PWT SMP NEGERI 8 PURWOKERTO 4 SMPW R SMPW

S
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

82673218 SAFITRI Juwita SMKMUH1AJB SMK MUHAMMADIYAH 1 AJIBARANG 5 SMAW N SMAW

117700324 SALSABILA Putri SMPALIRSYD SMP AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH PU 3 SMPW N SMPW

132484493 SAMUDERA Riveldo Firstian SDIRSYD1 SD AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH 01 1 SDM N SDM

147604703 SATRIA Muhammad Ahza SDNUMAST SD NU MASTER SOKARAJA 1 SDM N SDM

126718046 SATRIAPUTRA Adrian alamsyah SMPMUH1PWT SMP MUHAMADIYAH 1 PURWOKERTO 3 SMPM N SMPM

102384412 SIKOKO Belleza Chiara SMP3BPH SMP 3 BAHASA PUTERA HARAPAN 3 SMPW N SMPW

133104749 SUBAGYO Rheza Fardan SDIRSYD1 SD AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH 01 1 SDM N SDM

138227433 SUGIARTO Aqra Argani SDIRSYD1 SD AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH 01 1 SDM N SDM

137103288 SYAHRIL Tsaqif Maulana SDN1BNTRN SD NEGERI 1 BANTERAN 1 SDM N SDM

T
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

94230948 TINO Ajeng Bunga SMKMUH1AJB SMK MUHAMMADIYAH 1 AJIBARANG 5 SMAW N SMAW

115931987 TRISNA Mahad Madani Rafan SMPN4PWT SMP NEGERI 4 PURWOKERTO 4 SMPM R SMPM

U
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

86087178 ULUM Bahrul SMAN1RWL SMA NEGERI 1 RAWALO 5 SMAM N SMAM

W
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

115375987 WAFI Nadzim Atlantik El SMPBSIRSYD SMP BOARDING SCHOOL AL IRSYAD 3 SMPM N SMPM

118714204 WARDHANA Pramudya SMPN3PWT SMP NEGERI 3 PURWOKERTO 3 SMPM N SMPM

113935523 WIBOWO Apriliano Rezky MTSN3BMS MTS NEGERI 3 BANYUMAS 4 SMPM R SMPM

119241090 WICAKSONO Rizal Tangguh SMPALIRSYD SMP AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH PU 4 SMPM C SMPM

128000285 WIDODO Noha Danubrata SMPUMP SMP UMP 3 SMPM N SMPM

3174498945 WIJAYA Irsyad Permana SDALIZZH SD ISLAM AL IZZAH 1 SDM N SDM

121938206 WIJAYA Rasya Radhitya Putra SMPMBSZAM SMP MBS ZAM-ZAM CILONGOK 4 SMPM R SMPM

152341715 WISESA Abhichandra Dwi SDNUMAST SD NU MASTER SOKARAJA 1 SDM N SDM

114843286 WISTARA Altamis Arya SMPALIRSYD SMP AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH PU 4 SMPM C SMPM

Y
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

134380232 YAHYA Fevian Azkawinta SDHARBUN2 SD ISLAM TERPADU HARAPAN BUNDA 1 SDM N SDM

Z
Bib Athlete Country or State Code Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

144929902 ZAHRAN Aisyah Talita SDALIZZH SD ISLAM AL IZZAH 1 SDW N SDW

127974373 ZARA Aufa SMPN8PWT SMP NEGERI 8 PURWOKERTO 3 SMPW N SMPW

3119161685 ZEN Faiq Fadli SMPMBSZAM SMP MBS ZAM-ZAM CILONGOK 3 SMPM N SMPM

155572444 ZENDHY Dheandra Kayessa SDIRSYD2 SD AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH 02 1 SDW N SDW

145070282 ZUHRA Mafaza SDIRSYD1 SD AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH 01 1 SDW N SDW

Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Division/Class 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Division/Class 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Events
Yes No
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